
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 18:36

Boxerské rukavice DBX BUSHIDO ARB-407v4 6 oz.

Cena: 579,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B1-431
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Boxerské rukavice

Boxerské rukavice DBX BUSHIDO ARB-407v4 6 oz.
Juniorské boxerské rukavice DBX BUSHIDO ARB407v1 pro mladší cvičence ve věku od 5-ti do 10-ti let jsou vyrobeny z kvalitní syntetické kůže, která je podšitá
speciální a odolnou textilií zabraňující rychlému poškození materiálu.
Výplní rukavic je tvrzená pěna, která skvěle tlumí údery a zaručuje uživateli každodenní bezproblémové využití jak při tréninku na boxovacím pytli tak se sparing
partnerem.
U rukavic byla použita technologie ActivClima, která zaručuje správnou ventilaci vzduchu při tréninku a tím spojené snížené pocení.
Použitá síťka na vnější straně rukavic pak napomáhá správnému větrání a rukavice tak po tréninku nezapáchají.
Dalším důležitým prvkem rukavic je široký a silný suchý zip zajišťující oporu v zápěstí a tím i minimalizuje možnost jeho zranění.
V zájmu zlepšení bezpečnosti byl palec rukavice připevněn páskem k rukavici, aby při silných úderech nedošlo ke zlomení prstu.

Technický popis:
- materiál: syntetická kůže
- jednoduchý systém ventilace
- výplň rukavic: speciální PUR pěna
- široký a pevný pásek na zápěstí
- barva: modrá


